
ご来院の皆さまへ

診断書等の文書受付時間の変更について

2019年8月13日より
診断書等、各種文書の受付時間が変更になります。
ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

文書窓口営業時間

＊上記時間以外および日曜、祝祭日はお取り扱いできません。
　（申し込み及び受け取り含む）

ご遠方の方、上記営業時間内にご来院が困難な方
郵送（有料）による手続きを承ります。上記、文書窓口営業時間内に
お電話でご相談ください。

文書窓口の場所

4号館1階正面玄関　総合案内カウンター内

月～金曜日 9時～16時

土曜日 9時～12時

東名厚木病院


